

STOP FIRE PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELI EPP

Rua Maria André de Freitas (Jardim das Bromélias), nº 215, Rio Branco

Brusque/SC CEP: 88.350-752

CNPJ : 24.504.598/0001-14

Inscrição Estadual nº 258.288.612

TELEFONE : (47) 3396-3192 / (47) 99274-8891

e-mail: jaime.licitacoes@gmail.com



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 0520/2021
REGISTRO DE PREÇOS

PROPOSTA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E COMBATE A INCÊNDIO PARA A UDESC.

Item	ESPECIFICAÇÃO	Und	Quant	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
LOTE 04						
102	Extintor CO2 6 kg	pç	5	mi fire	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
103	Extintor pó químico 04 kg BC	pç	55	extinorpi	R\$ 79,00	R\$ 4.345,00
104	Carga em extintor CO2 04 kg	pç	10	mi fire	R\$ 45,00	R\$ 450,00
105	Carga em extintor CO2 06 kg	pç	20	mi fire	R\$ 44,00	R\$ 880,00
106	Carga em extintor pó químico 04 kg BC	pç	74	extinorpi	R\$ 28,00	R\$ 2.072,00
107	Carga em extintor pó químico 06 kg BC	pç	21	extinorpi	R\$ 31,00	R\$ 651,00
108	Carga em extintor MAP 10 L	pç	13	extinorpi	R\$ 32,00	R\$ 416,00
109	Mangueira extintor CO2 4/6 kg	pç	10	mangflex	R\$ 5,00	R\$ 50,00
110	Válvula extintor CO2 4/6 kg	pç	8	mi fire	R\$ 5,00	R\$ 40,00
111	Difusor extintor CO2 4/6 kg	pç	8	mangflex	R\$ 5,00	R\$ 40,00
112	Mangueira extintor pó químico 4/6 kg	pç	10	mangflex	R\$ 5,00	R\$ 50,00
113	Válvula extintor pó químico 4/6 kg	pç	5	mi fire	R\$ 5,00	R\$ 25,00
114	Manômetro extintor pó químico	pç	10	nasha	R\$ 5,00	R\$ 50,00
115	Serviço de teste de estanqueidade da rede de gás GLP com laudo e ART - Restaurante Universitário.	und	2	stop fire	R\$ 749,00	R\$ 1.498,00
116	Serviço de teste hidrostático em mangueira de incêndio 1.1/2" x 15m e 20m	und	20	stop fire	R\$ 15,00	R\$ 300,00
117	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 4 Kg BC	serv	66	stop fire	R\$ 28,00	R\$ 1.848,00
118	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 6 Kg BC	serv	21	stop fire	R\$ 28,50	R\$ 598,50
119	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 06 Kg	serv	20	stop fire	R\$ 45,00	R\$ 900,00
120	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor MAP 10 L	serv	13	stop fire	R\$ 35,00	R\$ 455,00
121	Serviço de teste do sistema de alarme de incêndio com laudo e ART Preço por bloco.	und	2	stop fire	R\$ 410,00	R\$ 820,00
122	Serviço de teste do sistema hidráulico preventivo de incêndio com laudo e ART, Preço por bloco.	und	1	stop fire	R\$ 410,00	R\$ 410,00
123	Serviço de teste do sistema de balizamento de saída com laudo e ART - Preço por bloco	und	1	stop fire	R\$ 401,50	R\$ 401,50
124	Serviço de teste do sistema de proteção contra descargas atmosféricas com laudo e ART - Preço por bloco.	und	1	stop fire	R\$ 400,00	R\$ 400,00
125	Suporte de piso para extintor 04 e 06 kg (tripé em chapa de aço)	pç	55	metalurgica garra	R\$ 10,00	R\$ 550,00
126	Placa de sinalização com descrição "Extintor", instalado	pç	170	grupo scala	R\$ 5,00	R\$ 850,00
TOTAL DO LOTE 04:						R\$ 19.500,00
LOTE 05						
127	Mangueira de incêndio tipo II – 1.1/2" 15 metros, instalado	pç	9	metalcasy	R\$ 351,03	R\$ 3.159,27

128	Chave dupla storz 2.1/2" e 1.1/2" para mangueira de incêndio em alumínio	pç	20	metalcasy	R\$ 8,50	R\$ 170,00
129	Extintor pó químico 04 kg ABC	pç	2	extinorpi	R\$ 148,50	R\$ 297,00
130	Extintor água 10L	pç	2	extinorpi	R\$ 145,00	R\$ 290,00
131	Carga em extintor CO2 06 kg	pç	23	stop fire	R\$ 80,00	R\$ 1.840,00
132	Carga em extintor pó químico 04 kg BC	pç	19	stop fire	R\$ 40,00	R\$ 760,00
133	Carga em extintor pó químico 04 kg ABC	pç	74	stop fire	R\$ 65,00	R\$ 4.810,00
134	Carga em extintor MAP 10 L	pç	3	stop fire	R\$ 40,01	R\$ 120,03
135	Serviço de teste de estanqueidade da rede de gás GLP com laudo e ART - Restaurante Universitário.	und	2	stop fire	R\$ 1.575,03	R\$ 3.150,06
136	Serviço de teste hidrostático em mangueira de incêndio 1.1/2" x 15m e 20m	und	25	stop fire	R\$ 38,00	R\$ 950,00
137	Serviço de teste do sistema de alarme de incêndio com laudo e ART Preço por bloco.	und	4	stop fire	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
138	Serviço de teste do sistema hidráulico preventivo de incêndio com laudo e ART, Preço por bloco.	und	4	stop fire	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
139	Serviço de teste do sistema de balizamento de saída com laudo e ART - Preço por bloco	und	4	stop fire	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
140	Serviço de teste do sistema de proteção contra descargas atmosféricas com laudo e ART - Preço por bloco.	und	3	stop fire	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
141	Visor acrílico com descrição "incêndio" para abrigo de mangueira, instalado.	pç	12	grupo scala	R\$ 8,98	R\$ 107,76
142	Bloco de iluminação de emergência autônoma LED 2 faróis 1200 lúmens	pç	10	luxpryme	R\$ 134,80	R\$ 1.348,00
143	Placa indicativa com descrição "Proibido Colocar Materiais"	pç	20	grupo scala	R\$ 4,00	R\$ 80,00
144	Suporte de piso para extintor (tripé em chapa de aço), P8/P12/AP/CO2	pç	3	metalurgica garra	R\$ 29,80	R\$ 89,40
145	Suporte de parede para extintores PQSP / CO2 (inclusos buchas e parafusos)	pç	20	metalurgica garra	R\$ 4,90	R\$ 98,00
146	Tapete Demarcador para Extintor Em Fibra De Vinil 1,00x1,00	pç	8	Kapa Z	R\$ 160,91	R\$ 1.287,28
147	Placa de sinalização com descrição "Extintor", instalado	pç	20	grupo scala	R\$ 4,66	R\$ 93,20
					TOTAL LOTE 05	R\$ 38.900,00
					TOTAL GERAL	R\$ 58.400,00

Valor por extenso: Cinquenta e oito mil e quatrocentos reais.

Brusque, 21 de Junho de 2021.

Jaime Flavio da Silva Cesari

Representante legal

CPF: 043.524.229-67

RG: 4.349.021

STOP FIRE - PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELI EPP

CNPJ/MF sob nº 24.504.598/0001-14